
Décision n° 2025-4 portant nomination d'une référente égalité 

au Haut Conseil de l'évaluation de la recherche et de l'enseignement supérieur 

Le président par intérim du Haut Conseil de l'évaluation de la recherche et de l'enseignement supérieur, 

Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L. 132-1 à L. 132-11 et L. 135-6; 

Vu l'article R. 114-10 du code de la recherche; 

Vu le protocole d'accord du 30 novembre 2018 relatif à l'égalité professionnelle dans la fonction publique, 

Article 1er 

Décide: 

Madame Eloïse DREURE est nommée référente égalité du Haut Conseil de l'évaluation de la recherche et 
de l'enseignement supérieur, en remplacement de M. Aurélien DJIAN. 

Article 2 

La présente décision sera publiée sur le site internet du Haut Conseil de l'évaluation de la recherche et de 
l'enseignement supérieur. 

Fait, le 1 S JAN. 20?5

1 

Le président par intérim
signé

Stéphane Le Bouler

Publié le 15/01/2025


